- سمیعی، مجید؛ گفت و گو با سایت خبری فارس نیوز، شماره ۸۶۰۹۲۵۰۱۷۹، <http://farsnews.ir>
- سهروردی، یحیی بن حبش؛ مجموعه مصنفات، نرم افزار کتابخانه حکمت اسلامی، ۱۳۸۷.
- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم؛ الملل و النحل، امیرعلی مهنا، علی حسن فاعور، بیروت: دارالمعرفه، ۲۰۰۱ م.
- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم؛ سفار، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۱۰ ق، ۱۹۹۰ م.
- _____؛ الشواهد الربوبیة، تهران: مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۰.

- _____؛ رساله سه اصل، محمد خواجوی، تهران: انتشارات مولی، ۱۳۷۶.
- طباطبایی، سید محمدحسین؛ المیزان فی تفسیرالقرآن، بیروت: مؤسسه اعلمی، ۱۴۱۷ ق، ۱۹۹۷ م.
- علامه حلّی، حسن بن یوسف؛ کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد، شرح حسن زاده آملی، قم: نشر اسلامی، ۱۴۰۷ ق.
- قاضی سعید قمی، محمد سعید بن محمد مفید؛ شرح توحید الصدوق، تصحیح نجفقلی حبیبی، تهران: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۱.
- قاضی عبدالجبار بن احمد؛ شرح الاصول الخمسه، تحقیق و مقدمه عبدالکریم عثمان، قاهره: مکتبه وهبه، ۱۴۱۶ ق، ۱۹۹۶ م.
- لاهیجی، عبدالرزاق بن علی؛ گوهر مراد، قم: موسسه تحقیقاتی امام صادق، ۱۳۸۳.
- مجلسی، محمدباقر بن محمدتقی؛ بحار الانوار: الجامعه الدرر اخبار الائمه الاطهار، بیروت: الوفاء، دار احیا التراث العربی، ۱۴۰۳ ق.
- _____؛ توحید مفضل، تهران: کتابخانه صدرا، بی تا.
- مصباح الشریعه و مفتاح الحقیقه، منسوب به امام صادق (ع)، بیروت: مؤسسه اعلمی، ۱۴۰۳ ق، ۱۹۸۳ م.
- مطهری، مرتضی؛ توحید، تهران: انتشارات صدرا، ۱۳۷۵.
- نقوی قائنی، محمدتقی؛ مفتاح السعاده فی شرح نهج البلاغه، نشر قائم، بی جا، ۱۳۸۵.